

N&M Ejendomspartner ApS

CVR. nr. 38779796

H.C. Andersens Vej 57, st. th.

4700 Næstved

Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Dirigent Nicholas Møller

12182-MBJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** N&M Ejendomspartner ApS
H.C. Andersens Vej 57, st. th.
4700 Næstved
- CVR. nr.: 38779796
Stiftelsesdato: 30. juni 2017
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
- Formål:** Selskabets formål er at drive virksomhed ved køb, salg og servicering af fast ejendom
- Direktion:** Nicholas David Møller, Direktør
Vickie Neumann Hjorth-Olsen, Direktør
- Revisor:** KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at yde ejendomsservice, samt at investere i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2017 været som forventet. Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret. Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		358.883
Personaleomkostninger	1	-61.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.988
Driftsresultat		290.306
Finansielle udgifter		-15.977
Resultat før skat		274.329
Skat af årets resultat	3	-94.988
Årets resultat		179.341
 Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		179.341
Disponeret i alt		179.341

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	4	1.045.000
Materielle anlægsaktiver		<u>1.045.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.045.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.000
Varebeholdninger		<u>15.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		160.000
Andre tilgodehavender		136.206
Tilgodehavender		<u>296.206</u>
Likvide beholdninger		<u>149.035</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>460.241</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.505.241</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Overkurs ved emission		189.020
Overført resultat		179.341
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>418.361</u>
Hensættelser til udskudt skat		65.805
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>65.805</u>
Gæld til realkreditinstitutter mv.		741.213
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>741.213</u>
Selskabsskat		81.105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.786
Anden gæld		125.971
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279.862</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.021.075</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.505.241</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7	
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

NOTER

	2017
1. Personalemkostninger:	
Lønninger	59.905
Andre omkostninger til social sikring	284
Andre personalemkostninger	1.400
	<u>61.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:	
Småanskaffelser	6.988
	<u>6.988</u>
3. Skat af årets resultat:	
Udskudt skat	13.883
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.105
	<u>94.988</u>

NOTER

	2017
4. Grunde og bygninger	
Kostpris primo	745.888
Kostpris ultimo	<u>745.888</u>
Opskrivninger primo	299.112
Opskrivninger ultimo	<u>299.112</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>1.045.000</u>

5. Egenkapital:

	<u>30/6 2017</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2017</u>
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Overkurs ved emission	189.020	0	189.020
Overført resultat	0	179.341	179.341
	<u>239.020</u>	<u>179.341</u>	<u>418.361</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

NOTER

6. Langfristede gældsforpligtelser:

	Gæld	Afdrag	Restgæld
	31/12 2017	næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter mv.	741.213	0	741.213
	741.213	0	741.213

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Det er ved udarbejdelsen af regnskabet nødvendigt for ledelsen at anlægge forudsætninger, der påvirker aktiver og forpligtelser pr. balancedagen samt indtægter og udgifter for regnskabsperioden. Ledelsen vurderer løbende disse skøn og vurderinger.

Skøn og vurderinger er baseret på historiske erfaringer samt en række andre faktorer, der anses for rimelige under de givne omstændigheder. De faktiske resultater kan under andre forudsætninger eller forhold afvige fra disse skøn. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Følgende skøn vurderes som væsentlige for beskrivelsen af den finansielle stilling:

Investeringsjendomme er værdiansat til en skønnet markedsværdi. Da der er tale om et skøn, kan ejendommenes handelsværdi afvige herfra.

8. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 640, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.045.